

Årsredovisning och koncernredovisning

Ciboney AB

Organisationsnummer: 556325-1957
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	10
Noter	11

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Herrljunga

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-23.

Jag intygar att koncernens resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Niclas Branmark
Verkställande direktör
2025-07-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget är moderbolag till Herrljunga Drycker AB, Herrljunga Musteri AB, Spirit of Sweden Eftr. AB, Herrljunga Hotellfastighets AB samt Herrljunga Hotell & Konferens AB. Koncernen utvecklar, tillverkar, importerar och marknadsför cider, juice, saft, glögg, vatten, läsk, lemonader och öl samt driver hotell- och konferensverksamhet.

Viktiga förändringar i verksamheten

Verksamhetsåret 2024 har präglats av samma utmanande tempo och snabba förändringar som tidigare år. Vi har mött dessa förutsättningar med ett proaktivt förhållningssätt och agerat utifrån bästa möjliga förhållanden. Den största påverkan på verksamheten har kommit från ökade kostnader för råvaror, energi, valutor och räntor.

Samtidigt har försäljningen utvecklats mycket starkt, och vi har lanserat flera nya koncept. Resultatet har dock påverkats negativt av ökade driftkostnader, en viss eftersläpning i kompensation för höjda råvarupriser samt några engångsposter.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av 3 personer. Johan Branmark med 45% av rösterna, Sture Branmarks dödsbo med 30% av rösterna och Katarina Hinton Branmark med 25% av rösterna.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

För 2025 förväntar vi oss en fortsatt hög tillväxt och stärkta marginaler.

Egna aktier

Antalet aktier 1000 med kvotvärde 100 kr.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Herrljunga Drycker AB bedriver tillståndspliktig verksamhet i enlighet med miljölagstiftningen. Bolagets tillstånd- och anmälningspliktiga verksamhet påverkar den yttre miljön huvudsakligen genom utsläpp av syreförbrukande ämnen. Dotterbolaget har anmälningsplikt till Herrljunga Kommun vid ianspråktagande av nya lokaler.

Flerårsöversikt Koncernen

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	296 030	268 076	268 366	218 321
Resultat efter finansiella poster (tkr)	2 656	10 064	8 924	14 388
Balansomslutning (tkr)	150 587	140 247	0	0
Soliditet (%)	47,0	53,8	49,1	51,5

Flerårsöversikt Moderföretaget

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-75	-2	6	-10
Balansomslutning (tkr)	39 326	39 322	48 724	41 194
Soliditet (%)	16,7	22,0	17,8	5,9

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital - Koncernen

	Aktie- kapital	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan best. inflytande	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	75 352 924	8 648	75 461 572
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Omräknings differens		1 331 095		1 331 095
Årets resultat		1 966 932		1 966 932
Belopp vid årets utgång	100 000	76 650 951	8 648	76 759 599

Förändringar i eget kapital - Moderföretaget

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	6 316 259	99 702	6 515 961
Balanseras i ny räkning		99 702	-99 702	0
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			-90 861	-90 861
Belopp vid årets utgång	100 000	4 415 961	-90 861	4 425 100

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	4 415 961
Årets resultat	-90 861
Summa	4 325 100

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	4 325 100
Summa	4 325 100

Resultaträkning

	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>					
Nettoomsättning		296 029 541	268 075 977	0	0
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		2 861 936	-1 232 636	0	0
Övriga rörelseintäkter		7 929 188	8 480 869	3 899	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		306 820 665	275 324 210	3 899	0
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter		-175 988 252	-147 455 340	0	0
Övriga externa kostnader		-63 171 825	-55 950 662	0	0
Personalkostnader	2	-56 722 668	-51 024 026	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 073 321	-9 735 849	0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0	0	-1 612
Summa rörelsens kostnader		-302 956 066	-264 165 877	0	-1 612
Rörelseresultat		3 864 599	11 158 333	3 899	-1 612
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128 304	172 684	7	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 336 750	-1 267 191	-79 360	-101
Summa resultat från finansiella poster		-1 208 446	-1 094 507	-79 353	-97
Resultat efter finansiella poster		2 656 153	10 063 826	-75 454	-1 709
<i>Bokslutsdispositioner</i>					
Förändring av periodiseringsfonder				0	145 000
Summa bokslutsdispositioner		0	0	0	145 000
Resultat före skatt		2 656 153	10 063 826	-75 454	143 291
Skatt på årets resultat		-792 580	-2 265 980	-15 407	-43 589
Övriga skatter		103 359	-378 256	0	0
Årets resultat		1 966 932	7 419 590	-90 861	99 702
Årets resultat hänförligt till moderföretagets ägare		1 966 932	7 419 590		

Balansräkning

		Koncernen		Moderföretaget	
	Not	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1				
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Goodwill	3	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Byggnader och mark	4	32 690 613	31 376 252	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	25 907 632	19 278 172	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 348 350	3 420 110	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	140 107	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		62 946 595	54 214 641	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	7			36 996 387	36 996 387
Fordringar hos koncernföretag		0	0	2 284 276	2 284 276
Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 476	20 476	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 476	20 476	39 280 663	39 280 663
Summa anläggningstillgångar		62 967 071	54 235 117	39 280 663	39 280 663
Omsättningstillgångar					
<i>Varulager m.m.</i>					
Råvaror och förnödenheter		22 472 172	20 175 590	0	0
Färdiga varor och handelsvaror		11 147 470	10 582 116	0	0
Förskott till leverantörer		204 451	131 090	0	0
Summa varulager m.m.		33 824 093	30 888 796	0	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	40 594 041	45 124 302	0	0
Aktuell skattefordran	2 940 256	1 683 907	0	0
Övriga fordringar	1 040 711	914 986	240	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 005 597	704 042	0	0
Summa kortfristiga fordringar	45 580 605	48 427 237	240	0

Kassa och bank

Kassa och bank	8 215 530	6 695 918	45 560	41 661
Summa kassa och bank	8 215 530	6 695 918	45 560	41 661
Summa omsättningstillgångar	87 620 228	86 011 951	45 800	41 661

SUMMA TILLGÅNGAR	150 587 299	140 247 068	39 326 463	39 322 324
-------------------------	--------------------	--------------------	-------------------	-------------------

Balansräkning

	Not	Koncernen 2024-12-31	2023-12-31	Moderföretaget 2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1				
Eget kapital					
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare</i>					
Aktiekapital		100 000	100 000		
Balanserat resultat inklusive årets resultat		76 650 951	75 352 924		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare		76 750 951	75 452 924		
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>		8 648	8 648		
Summa eget kapital		76 759 599	75 461 572		
 <i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital				100 000	100 000
Summa bundet eget kapital				100 000	100 000
 <i>Fritt eget kapital</i>					
Balanserat resultat				4 415 961	6 316 259
Årets resultat				-90 861	99 702
Summa fritt eget kapital				4 325 100	6 415 961
Summa eget kapital				4 425 100	6 515 961
 Obeskattade reserver					
Periodiseringsfonder				2 706 000	2 706 000
Summa obeskattade reserver				2 706 000	2 706 000
 Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld	8	6 044 513	5 633 792	0	0
Summa avsättningar		6 044 513	5 633 792	0	0
 Långfristiga skulder	9				
Checkräkningskredit	10	8 886 318	6 868 806	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		8 167 789	11 390 330	0	0
Skulder till koncernföretag		0	0	30 000 178	28 010 171
Övriga skulder		2 359 000	0	0	0
Summa långfristiga skulder		19 413 107	18 259 136	30 000 178	28 010 171

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 705 000	3 305 000	0	0
Förskott från kunder	29 069	49 501	0	0
Leverantörsskulder	31 350 354	26 345 756	0	0
Aktuella skatteskulder	347 461	1 897 130	58 996	1 668 603
Övriga skulder	5 566 585	2 530 996	2 136 189	421 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 371 611	6 764 185	0	0
Summa kortfristiga skulder	48 370 080	40 892 568	2 195 185	2 090 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 **150 587 299** **140 247 068** **39 326 463** **39 322 324**

Kassaflödesanalys

	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		3 864 599	11 158 333	3 899	-1 612
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	12	7 073 321	9 735 849	-9 993	-0
Erhållen ränta		128 304	172 684	7	4
Erlagd ränta		-1 336 750	-1 267 191	-79 360	-101
Betald inkomstskatt		-571 820	-1 282 647	-1 625 014	-6 208
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		9 157 654	18 517 028	-1 710 461	-7 917
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-2 861 936	1 232 636	0	0
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-500 641	-470 621	-240	-9 387 402
Förändring kundfordringar		4 530 261	-9 420 056	0	0
Ökning/minskning av rörelseskulder		6 981 582	-3 248 055	1 714 600	9 393 702
Förändring leverantörsskuld		5 004 598	6 638 183	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		22 311 518	13 249 115	3 899	-1 617
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-14 331 850	-3 461 632	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-14 331 850	-3 461 632	0	0
Finansieringsverksamheten					
Ökning/minskning av checkräkningskredit		2 017 512	-2 265 844	0	0
Amortering av skuld		-3 822 541	-3 772 209	0	0
Amortering av leasingsskuld		-4 655 027	-2 993 140	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-6 460 056	-9 031 193	0	0
Årets kassaflöde		1 519 612	756 290	3 899	-1 617
Likvida medel vid årets början		6 695 918	5 939 628	41 661	43 278
Likvida medel vid årets slut		8 215 530	6 695 918	45 560	41 661

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av Årsredovisningslagen (1995:1554), Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 och koncernredovisning (K3). Koncernredovisning har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer RR 1:00.

Koncernredovisning

Moderbolaget Ciboney AB, org.nr 556325-1957, är ett aktiebolag med säte i Herrljunga. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Intäkter

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat framgår. Bolagets kundfordringar värderas till det belopp varmed de förväntas inflyta. Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Skatter

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de ekonomiska riskerna och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skulder i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärde av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	10 år
----------	-------

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-100 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Markanläggning	10 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	10 år

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Varulager

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2. Personal

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>				
Män	47	43	0	0
Kvinnor	34	30	0	0
Medelantalet anställda	81	73	0	0

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>				
Styrelsen och verkställande direktören	1 404 729	1 368 450	0	0
Övriga anställda	37 375 339	33 226 836	0	0
Summa	38 780 068	34 595 286	0	0

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Pensionskostnader</i>				
Styrelsen och verkställande direktören	335 657	335 067	0	0
Övriga anställda	2 944 524	2 766 107	0	0
Summa pensionskostnader	3 280 181	3 101 174	0	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 335 194	10 931 648	0	0
Summa	15 615 375	14 032 822	0	0

Not 3. Goodwill

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 254 099	31 254 099	0	0
Utgående anskaffningsvärden	31 254 099	31 254 099	0	0
Ingående avskrivningar	-31 254 099	-28 254 099	0	0
Årets avskrivningar	0	-3 000 000	0	0
Utgående avskrivningar	-31 254 099	-31 254 099	0	0
Redovisat värde	0	0	0	0

Not 4. Byggnader och mark

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 794 298	59 459 807	0	0
Inköp	2 798 293	289 652	0	0
Omklassificeringar	0	44 839	0	0
Utgående anskaffningsvärden	62 592 591	59 794 298	0	0
Ingående avskrivningar	-28 418 046	-26 816 220	0	0
Årets avskrivningar	-1 483 932	-1 601 826	0	0
Utgående avskrivningar	-29 901 978	-28 418 046	0	0
Redovisat värde	32 690 613	31 376 252	0	0

Not 5. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 082 565	86 310 077	0	0
Inköp	9 715 440	988 795	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-216 307	0	0
Utgående anskaffningsvärden	96 798 005	87 082 565	0	0
Ingående avskrivningar	-67 804 393	-65 025 023	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	216 307	0	0
Årets avskrivningar	-3 085 980	-2 995 677	0	0
Utgående avskrivningar	-70 890 373	-67 804 393	0	0
Redovisat värde	25 907 632	19 278 172	0	0

Not 6. Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 574 230	8 538 782	0	0
Inköp	1 818 117	1 122 460	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-26 000	-87 012	0	0
Utgående anskaffningsvärden	11 366 347	9 574 230	0	0
Ingående avskrivningar	-6 154 120	-5 321 545	0	0
Försäljningar/utrangeringar	26 000	36 544	0	0
Årets avskrivningar	-889 877	-869 119	0	0
Utgående avskrivningar	-7 017 997	-6 154 120	0	0
Redovisat värde	4 348 350	3 420 110	0	0

Not 7. Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 996 387	36 996 387
Utgående anskaffningsvärden	36 996 387	36 996 387
Redovisat värde	36 996 387	36 996 387

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Herrljunga Drycker AB	556012-4603	Herrljunga	2 699	63 016	24	99,9	4 065
Herrljunga Hotell & Konferens AB	556921-7671	Herrljunga	500	2 104	302	100,0	50
Spirit of Sweden Eftr.AB	556637-4210	Herrljunga	100 000	8 785	566	100,0	30 578
Herrljunga Musteri AB	556210-9008	Herrljunga	1 500	8 755	1 408	100,0	201
Herrljunga Hotellfastighets AB	556078-7573	Herrljunga	2 000	1 324	156	100,0	2 102

Not 8. Uppskjuten skatteskuld

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Specifikation uppskjuten skatteskuld</i>				
0				
Temporär skillnad	0	0	0	0
Skatteskuld	6 044 513	5 633 792	0	0
Summa specifikation uppskjuten skatteskuld	6 044 513	5 633 792	0	0

Not 9. Långfristiga skulder som förfaller till betalning

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>				
Skuld till kreditinstitut	0	2 360 000	0	0

Not 10. Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	15 500 000	15 500 000	0	0

Nyttjat belopp uppgår till 8 886 318 kronor (fg år 6 868 806)

Not 11. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>				
Fastighetsinteckningar	16 000 000	16 000 000	0	0
Företagsinteckningar	37 500 000	37 500 000	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0	20 295 350	21 564 136

Summa ställda säkerheter	53 500 000	53 500 000	20 295 350	21 564 136
Eventualförpliktelser				
Summa	0	0	20 295 350	21 564 136
Summa eventualförpliktelser	0	0	20 295 350	21 564 136

Not 12. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	7 073 321	9 735 849	0	0
Valutakursdifferenser	0	0	-9 993	0
Summa	7 073 321	9 735 849	-9 993	0

Lars Erik Stefan Boström
Lars Erik Stefan Boström
Styrelseordförande
2025-05-23

Johan Niclas Branmark
Johan Niclas Branmark
Verkställande direktör
2025-05-23

Anna Katarina Branmark Hinton
Anna Katarina Branmark Hinton
2025-05-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23.

Cedra Väst Kommanditbolag

Lars Olof Patrik Högström
Lars Olof Patrik Högström
Auktoriserad revisor
